关于 2025 年（2026 届）毕业生求职创业补贴名单的公示

（第二批次）

各部门、各单位：

2026 届毕业生求职创业补贴申请第二阶段工作已结束，

根据上级部门要求，现将已通过补贴预审的名单予以公示。

附件：惠州经济职业技术学院 2025 年(2026 届)毕业生求

职创业补贴公示名单(第二批次)

学生处

2025 年 12 月 19 日

         惠州经济职业技术学院2025年（2026届）
惠州市直普通高等学校、中职学校、技工院校毕业生求职创业补贴

申请人员公示名单（第二批次）

序号 姓名 性别 毕业年度 困难证明 补贴金额（元）

1 陈周婷 女性 2026 曾获得国家助学贷款 3000.00

2 陈渺婷 女性 2026 曾获得国家助学贷款 3000.00

3 吴春晓 女性 2026 曾获得国家助学贷款 3000.00

4 张文艺 男性 2026 曾获得国家助学贷款 3000.00

5 梁谋枫 男性 2026 曾获得国家助学贷款 3000.00

6 卢云海 男性 2026 曾获得国家助学贷款 3000.00

7 李可嫄 女性 2026 曾获得国家助学贷款 3000.00

8 魏秀婷 女性 2026 曾获得国家助学贷款 3000.00

9 张浴琳 女性 2026 曾获得国家助学贷款 3000.00

10 沈妙纯 女性 2026 曾获得国家助学贷款 3000.00

11 温希麟 女性 2026 曾获得国家助学贷款 3000.00

12 戴培南 男性 2026 曾获得国家助学贷款 3000.00

13 张志欢 女性 2026 残疾人证(含残疾军人证) 3000.00

14 李晓铃 女性 2026 曾获得国家助学贷款 3000.00

15 廖芝宁 女性 2026 曾获得国家助学贷款 3000.00

16 邬雪丽 女性 2026 曾获得国家助学贷款 3000.00

17 黄瑞琳 女性 2026 曾获得国家助学贷款 3000.00

18 黄慧娴 女性 2026 曾获得国家助学贷款 3000.00

19 梁淑敏 女性 2026 曾获得国家助学贷款 3000.00

20 陈泽民 男性 2026 曾获得国家助学贷款 3000.00

21 蔡雅桑 女性 2026 曾获得国家助学贷款 3000.00

22 赖贤霖 男性 2026 曾获得国家助学贷款 3000.00

23 何丽馨 女性 2026 曾获得国家助学贷款 3000.00

24 邓星语 女性 2026 曾获得国家助学贷款 3000.00

25 陈诗惟 男性 2026 曾获得国家助学贷款 3000.00

26 张苑梅 女性 2026 城乡居民最低生活保障证 3000.00

27 李晓璐 女性 2026 曾获得国家助学贷款 3000.00

28 谢碧欣 女性 2026 曾获得国家助学贷款 3000.00

29 赖建秋 男性 2026 曾获得国家助学贷款 3000.00

30 何琳月 女性 2026 曾获得国家助学贷款 3000.00

31 孙晓静 女性 2026 特困人员救助供养证 3000.00

32 林婷 女性 2026 曾获得国家助学贷款 3000.00

33 王彦然 女性 2026 曾获得国家助学贷款 3000.00

34 江秋林 男性 2026 曾获得国家助学贷款 3000.00

35 黄素敏 女性 2026 曾获得国家助学贷款 3000.00

36 黄坤瀚 男性 2026 曾获得国家助学贷款 3000.00

37 杨旭升 男性 2026 外省脱贫人口 3000.00

38 李铭扬 男性 2026 曾获得国家助学贷款 3000.00

39 罗润娣 女性 2026 曾获得国家助学贷款 3000.00

40 李文燕 女性 2026 曾获得国家助学贷款 3000.00

41 谢泽仰 男性 2026 本省脱贫人口 3000.00

42 吴静婉 女性 2026 曾获得国家助学贷款 3000.00

43 董林威 男性 2026 曾获得国家助学贷款 3000.00

44 李援 男性 2026 曾获得国家助学贷款 3000.00

45 马润婉 女性 2026 曾获得国家助学贷款 3000.00

46 梁曼莉 女性 2026 曾获得国家助学贷款 3000.00

47 石敏怡 女性 2026 曾获得国家助学贷款 3000.00

48 黄秋楠 男性 2026 城乡居民最低生活保障证 3000.00

49 徐思婷 女性 2026 曾获得国家助学贷款 3000.00

50 黄亿蔓 女性 2026 城乡居民最低生活保障证 3000.00

51 彭佳珊 女性 2026 曾获得国家助学贷款 3000.00

52 陆曼雅 女性 2026 曾获得国家助学贷款 3000.00

53 曾添福 男性 2026 曾获得国家助学贷款 3000.00

54 林耿正 男性 2026 曾获得国家助学贷款 3000.00

55 肖思雅 女性 2026 曾获得国家助学贷款 3000.00

56 张树明 男性 2026 曾获得国家助学贷款 3000.00

57 刘炜琦 女性 2026 曾获得国家助学贷款 3000.00

58 郑泽伟 男性 2026 曾获得国家助学贷款 3000.00

59 刘思婷 女性 2026 曾获得国家助学贷款 3000.00

60 曾美 女性 2026 城乡居民最低生活保障证 3000.00

61 朱佳彬 男性 2026 曾获得国家助学贷款 3000.00

62 程悦 女性 2026 曾获得国家助学贷款 3000.00

63 顾奕婷 女性 2026 曾获得国家助学贷款 3000.00

64 林士茵 女性 2026 曾获得国家助学贷款 3000.00

65 胡锦浩 男性 2026 城乡居民最低生活保障证 3000.00

66 徐伊晴 女性 2026 曾获得国家助学贷款 3000.00

67 李建豪 男性 2026 城乡居民最低生活保障证 3000.00

68 吴东生 男性 2026 曾获得国家助学贷款 3000.00

69 郑建邦 男性 2026 曾获得国家助学贷款 3000.00

70 沈允发 男性 2026 曾获得国家助学贷款 3000.00

71 陈华 女性 2026 曾获得国家助学贷款 3000.00

72 李洛慧 女性 2026 残疾人证(含残疾军人证) 3000.00

73 艾克达·尼亚孜女性 2026 曾获得国家助学贷款 3000.00

74 刘晓华 男性 2026 城乡居民最低生活保障证 3000.00

75 魏楷敏 女性 2026 曾获得国家助学贷款 3000.00

76 陈家林 男性 2026 曾获得国家助学贷款 3000.00

77 朱钰蘇 男性 2026 曾获得国家助学贷款 3000.00

78 郑鸿彬 男性 2026 曾获得国家助学贷款 3000.00

79 孙悦 女性 2026 曾获得国家助学贷款 3000.00

80 李俞辰 男性 2026 曾获得国家助学贷款 3000.00

81 陈文燕 女性 2026 曾获得国家助学贷款 3000.00

82 陈珊琳 女性 2026 曾获得国家助学贷款 3000.00

83 陈思敏 女性 2026 曾获得国家助学贷款 3000.00

84 何雅婷 女性 2026 曾获得国家助学贷款 3000.00

85 湛晓晴 女性 2026 曾获得国家助学贷款 3000.00

86 凌昕怡 女性 2026 曾获得国家助学贷款 3000.00

87 张子幼 女性 2026 残疾人证(含残疾军人证) 3000.00

88 刘少时 女性 2026 曾获得国家助学贷款 3000.00

89 程鹏诚 男性 2026 城乡居民最低生活保障证 3000.00

90 刘家捷 男性 2026 曾获得国家助学贷款 3000.00

91 郑璐璐 女性 2026 曾获得国家助学贷款 3000.00

92 植钧强 男性 2026 曾获得国家助学贷款 3000.00

93 郭紫淇 女性 2026 曾获得国家助学贷款 3000.00

94 莫金慧 女性 2026 曾获得国家助学贷款 3000.00

95 黄勤学 男性 2026 曾获得国家助学贷款 3000.00

96 区安贤 女性 2026 残疾人证(含残疾军人证) 3000.00

97 朱振华 男性 2026 曾获得国家助学贷款 3000.00

98 钟慧萍 女性 2026 曾获得国家助学贷款 3000.00

99 吴翠婷 女性 2026 曾获得国家助学贷款 3000.00

100 林筱悦 女性 2026 城乡居民最低生活保障证 3000.00

101 杨锐 男性 2026 曾获得国家助学贷款 3000.00

102 杨梓琪 女性 2026 曾获得国家助学贷款 3000.00

103买地尼木·麦麦提尼女性 2026 曾获得国家助学贷款 3000.00

104 梁伟锋 男性 2026 曾获得国家助学贷款 3000.00

105 顾烁琪 女性 2026 曾获得国家助学贷款 3000.00

106 刘阳阳 男性 2026 城乡居民最低生活保障证 3000.00

107 陈铭跃 男性 2026 曾获得国家助学贷款 3000.00

108 李静 女性 2026 曾获得国家助学贷款 3000.00

109 唐梦桢 女性 2026 曾获得国家助学贷款 3000.00

110 刘伊晴 女性 2026 城乡居民最低生活保障证 3000.00

111 林子祺 男性 2026 曾获得国家助学贷款 3000.00

112 钟静思 女性 2026 曾获得国家助学贷款 3000.00

113 钟子健 男性 2026 城乡居民最低生活保障证 3000.00

114 黄心凌 女性 2026 曾获得国家助学贷款 3000.00

115 卢炜豪 男性 2026 曾获得国家助学贷款 3000.00

116 苏欣欣 女性 2026 曾获得国家助学贷款 3000.00

117 黄佳仪 女性 2026 曾获得国家助学贷款 3000.00

118 杨辉艳 女性 2026 本省脱贫人口 3000.00

119 谢佳灵 女性 2026 曾获得国家助学贷款 3000.00

120 李卓瑾 女性 2026 城乡居民最低生活保障证 3000.00

121 张洪英 女性 2026 曾获得国家助学贷款 3000.00

122 黄建创 男性 2026 曾获得国家助学贷款 3000.00

123 陈颖诗 女性 2026 曾获得国家助学贷款 3000.00

124 钱依璇 女性 2026 曾获得国家助学贷款 3000.00

125 林晓雯 女性 2026 曾获得国家助学贷款 3000.00

126 苏莞尔 女性 2026 曾获得国家助学贷款 3000.00

127 戴诗怡 女性 2026 曾获得国家助学贷款 3000.00

128 李婷婷 女性 2026 曾获得国家助学贷款 3000.00

129 江子岳 男性 2026 曾获得国家助学贷款 3000.00

130 黄伟锋 男性 2026 曾获得国家助学贷款 3000.00

131 孙裕娜 女性 2026 曾获得国家助学贷款 3000.00

132 覃海 男性 2026 曾获得国家助学贷款 3000.00

133 张理翀 男性 2026 曾获得国家助学贷款 3000.00

134 赖捷 男性 2026 曾获得国家助学贷款 3000.00

135 陈如婷 女性 2026 曾获得国家助学贷款 3000.00

136 汪燕娥 女性 2026 曾获得国家助学贷款 3000.00

137 梁紫茵 女性 2026 曾获得国家助学贷款 3000.00

138 卓依婷 女性 2026 曾获得国家助学贷款 3000.00

139 李秋兰 女性 2026 残疾人证(含残疾军人证) 3000.00

140 黄采婷 女性 2026 曾获得国家助学贷款 3000.00

141 郑梓容 女性 2026 曾获得国家助学贷款 3000.00

142 陈子轩 男性 2026 曾获得国家助学贷款 3000.00

143 符俪馨 女性 2026 曾获得国家助学贷款 3000.00

144 宋梦妮 女性 2026 外省脱贫人口 3000.00

145 何帝桦 女性 2026 曾获得国家助学贷款 3000.00

146 梁洁 女性 2026 曾获得国家助学贷款 3000.00

147 赖晓凤 女性 2026 曾获得国家助学贷款 3000.00

148 彭一玲 女性 2026 曾获得国家助学贷款 3000.00

149 杨家茵 女性 2026 曾获得国家助学贷款 3000.00

150 官佳希 女性 2026 曾获得国家助学贷款 3000.00